Ofício Presidente Nº 126/2019
São Roque, 21 de maio de 2019.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade Encaminhar Moção nº 62/2019, de autoria do Nobre Vereador Julio Antonio Mariano, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 16ª Sessão Ordinária, realizada em 20 de maio de 2019.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

MAURINHO GÓES

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

WELLINGTON ALVES
PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2019 - 13:38 3326/2019